[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ
28 июля 2016 г.                                                                                                    № 307-II
Об утверждении Программы
комплексного развития транспортной
инфраструктуры муниципального
образования - городской округ город Рязань
Рязанской области на 2016-2020 годы

Рассмотрев обращение главы администрации города Рязани от 05.05.2016 № 03/1/1/2-05/854-Ин, заключение о результатах публичных слушаний по проекту решения Рязанской городской Думы «Об утверждении Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области на 2016-2020 годы», состоявшихся 14 июня 2016 года, руководствуясь ст.  26 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 25.12.2015 № 1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов», Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума  р е ш и л а:

1. Утвердить прилагаемую Программу комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области на 2016-2020 годы.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по градостроительной деятельности и городскому хозяйству Рязанской городской Думы.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы
                   В.В. Фролов

PAGE